[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação nº 041/2019 de 13 de Junho de 2019, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0082/2019
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0032/2019
OBJETO: Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, DE USO HOSPITALAR, AÇÕES JUDICIAIS, PARA ATENDER A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA de itens que restaram desertos, conforme Processo nº 051/2019 de acordo com as especificações e quantidades detalhadas no Termo de Referência e Anexos, parte integrante da licitação em epígrafe.
Vencedor(es): DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO EIRELI,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 4,6,10,14,17,19,20,21,25,32,35,36,37,42,45,46,57,62,69, totalizando R$ 78.980,80 (setenta e oito mil e novecentos e oitenta reais e oitenta centavos); DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 7,8,11,12,13,15,16,18,27,28,33,41,43,44,55,56,58,59,61,68, totalizando R$ 69.330,04 (sessenta e nove mil e trezentos e trinta reais e quatro centavos); ORTIZ & FELTRIM LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,38,39,47,48,51,54,60, totalizando R$ 12.710,66 (doze mil e setecentos e dez reais e sessenta e seis centavos);
Coronel Sapucaia/MS, 31 de julho de 2019.

Erica Campos Gobo
Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Coronel Sapucaia/MS, 31 de julho de 2019.

[bookmark: _GoBack]Rudi Paetzold
Prefeito Municipal

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

image1.emf